LEI N.º 1333/2006

Altera a Lei Municipal nº 1324 de 30 de Janeiro de 2006 e

dá outras providências.

Faço saber, que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aprovou e

eu, Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Acrescenta o inciso VI no artigo 3º e incisos da Lei Municipal nº 1324 de

30 de Janeiro de 2006, passando a possuir a seguinte redação:

Art. 3º - Os recursos oriundos das operações de crédito autorizadas por esta Lei,
serão aplicados na execução dos seguintes Projetos:
I- Iluminação da Ciclovia paralela a PR 281;
II- Construção de Centro Cultural;
III- Construção de Barracões Industriais;
IV- Execução de Pavimentação Asfáltica e Pavimentação poliédrica;
V- Construção de Área de Lazer no Alagado de Salto Segredo;
VI- Equipamentos para o Centro Cultural.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando demais

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos 09 dias

do mês de Junho de 2006.

Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar

Prefeito Municipal